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Concepto

Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Caracter
Permanente

Remuneraciones al Personal de Caracter
Transitorio

R Adici yEsp
Seguridad Social

Ofras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

M les de Admini ién, Emision de
Documentos y Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccién y
Comercializacién

Materiales y Articulos de Construccién y de
Reparacion

F Quimi Far
Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y
Arliculos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios
Menores

ilicos y de

Servicios Generales

Servicios Béasicos
Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y
Oftros Servicios

Servicios Fi i A iosy C

Servicios de Instalacién, Reparacién,
Mantenimiento y Conservacién

Servicios de Ca Socialy P

Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales

Acl :

3 y Otras

Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al
Sector Pablico

Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

T ias a Fideicomi v
Oftros Anélogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exierior

0 y Equipo de A
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

Equipo e Médico y de L io

Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biolégicos

Comité de Turismo y Convenci del Municipio de Tijuana
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2025
(Cifras en Pesos)

Egresos
Ampliaciones!
Aprobado {Reducclones) Modificado
5,073,966 139,899 5,213,865
2,682,412 -175,000 2,507,412
180,000 -56,000 124,000
645,465 239,300 884,765
457,266 139,899 597,165
1,108,823 -8,300 1,100,523
0 0 1]
0 0 0
928,278 -295,226 633,052
130,478 -71,300 59,178
589,000 -164,700 424,300
0 0 0
1,000 0 1,000
5,000 -4,326 674
160,000 -33,000 127,000
20,000 -15,700 4,300
0 0 0
22,800 -6,200 16,600
6,123,156 -2,462,897 3,660,259
212,420 -42,527 169,893
677,400 419,400 1,096,800
1,644,958 -1,202,020 442,938
47,000 -2,784 44,216
308,378 243,284 551,662
1,510,000 -1,247,400 262,600
826,800 -422,900 403,900
435,000 -284,600 150,400
461,200 76,650 537,850
L] 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
710,000 -359,800 350,200
10,000 48,000 58,000
0 0 0
0 0 0
700,000 -407,800 292,200
0 0 0
0 0 0
0 0 0

Devengado

4,728,624
2,366,307

0

764,156
583,696
1,014,465
¢]

0

599,471
49,575
415,066
0

82

0

117,369
4,212

0

13,166
3,630,476

167,811
1,096,660

439,255
42,792
549,392

262,149

391,857
148,602
531,958

0

ocoo o oo oo o

349,394
57,494
0

0

291,900
0
0
0

Pagado

4,627,030
2,349,119

0

763,758
508,248
1,005,905
0

1]

599,471
49,575
415,066
0

82

0
117,369
4212

0

13,166
3,573,209

162,852
1,090,388

439,255
42,792
549,392

262,149

391,857
148,602
485,921

0

o0 o0 © ocoo0 o0 o

349,394
57,494
0

0

291,900
0
0
0

Subejercicio

485,240
141,105

124,000

120,609
13,469
86,058

0
0

33,581
9,603
8,234

1]

918
674

9,631
88

3,434

29,783

2,082
141

3,683
1,424
2,270

451

12,043
1,798
5,892
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Comité de Turismo y Convenciones del Municipio de Tijuana
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
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COMITE OE TURISMO 8
Y CONVENCIONES Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto) ~ 3
DE TUGANA Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2025 -~

(Cifras en Pesos)

EQresos

Concepto Ampliaciones/

{Reducciones)

Subejercicio

Aprobado Modificado Devengado

Bienes Inmuebles 0 0 ¢] 0 0 0
Aclivos Intangibles 0 0 0 0 0 0
Inversi6n Publica 0 0 0 0 0 0
Obra Publica en Bienes de Dominio Pablico 0 0 0 0 1] 0
Obra Publica en Bienes Propios 0 0 0 0 (1] 0
Proyectos F ivos y Accil de Fomento 0 0 0 (4] 0 0
F y Otras Pr 0 0 0 0 0 0
Inversio.nes Para el Fomento de Actividades ° 0 0 0 0 0
Productivas
Acciones y Parlicipaciones de Capital 0 0 0 0 1] 0
Compra de Titulos y Valores 0 1] 0 0 0 0
Concesi6n de Préstamos 0 0 0 0 0 1]
Inversi en Fideicomi: Mand: y Otros
Andlogos 0 0 ¢ 0 0 0
Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0
Provisiones para CQntinger\cias y Otras 0 0 0 0 0 o
Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones 0 0 0 0 0 (1]
Participaciones 0 0 0 0 0 0
Aporiaciones 1] 1] 0 0 0 0
Convenios 0 0 0 0 0 0
Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Amortizacién de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Intereses de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Comisiones de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Gastos de la Deuda Publica 0 0 0 1] 0 0
Costo por Coberturas 0 0 0 0 [4] [¢]
Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales A
(Adefas) 0 0 0 0 0 0
Total del Egreso 12,835,400 -2,978,024 9,857,376 9,307,965 9,149,104 549,411
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