

Comité de Turismo y Convenciones del Municipio de Tijuana
Estado Análico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2025
(Cifras en Pesos)



Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
Servicios Personales	5,073,966	139,899	5,213,865	4,728,624	4,627,030	485,240
Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente	2,682,412	-175,000	2,507,412	2,366,307	2,349,119	141,105
Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio	180,000	-56,000	124,000	0	0	124,000
Remuneraciones Adicionales y Especiales	645,465	239,300	884,765	764,156	763,758	120,609
Seguridad Social	457,266	139,899	597,165	583,696	508,248	13,469
Otras Prestaciones Sociales y Económicas	1,108,823	-8,300	1,100,523	1,014,465	1,005,905	86,058
Previsiones	0	0	0	0	0	0
Pago de Estímulos a Servidores Públicos	0	0	0	0	0	0
Materiales y Suministros	928,278	-295,226	633,052	599,471	599,471	33,581
Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales	130,478	-71,300	59,178	49,575	49,575	9,603
Alimentos y Utensilios	589,000	-164,700	424,300	415,066	415,066	9,234
Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización	0	0	0	0	0	0
Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación	1,000	0	1,000	82	82	918
Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio	5,000	-4,326	674	0	0	674
Combustibles, Lubricantes y Aditivos	160,000	-33,000	127,000	117,369	117,369	9,631
Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos	20,000	-15,700	4,300	4,212	4,212	88
Materiales y Suministros Para Seguridad	0	0	0	0	0	0
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores	22,800	-6,200	16,600	13,166	13,166	3,434
Servicios Generales	6,123,156	-2,462,897	3,660,259	3,630,476	3,573,209	29,783
Servicios Básicos	212,420	-42,527	169,893	167,811	162,852	2,082
Servicios de Arrendamiento	677,400	419,400	1,096,800	1,096,660	1,090,388	141
Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios	1,644,958	-1,202,020	442,938	439,255	439,255	3,683
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales	47,000	-2,784	44,216	42,792	42,792	1,424
Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación	308,378	243,284	551,662	549,392	549,392	2,270
Servicios de Comunicación Social y Publicidad	1,510,000	-1,247,400	262,600	262,149	262,149	451
Servicios de Traslado y Viáticos	826,800	-422,900	403,900	391,857	391,857	12,043
Servicios Oficiales	435,000	-284,600	150,400	148,602	148,602	1,798
Otros Servicios Generales	461,200	76,650	537,850	531,958	485,921	5,892
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0	0	0	0	0	0
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0	0	0	0	0
Transferencias al Resto del Sector Público	0	0	0	0	0	0
Subsidios y Subvenciones	0	0	0	0	0	0
Ayudas Sociales	0	0	0	0	0	0
Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	0	0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	0	0	0	0	0	0
Transferencias a la Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Donativos	0	0	0	0	0	0
Transferencias al Exterior	0	0	0	0	0	0
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	710,000	-359,800	350,200	349,394	349,394	806
Mobiliario y Equipo de Administración	10,000	48,000	58,000	57,494	57,494	506
Mobiliario y Equipo Educativo y Recreativo	0	0	0	0	0	0
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio	0	0	0	0	0	0
Vehículos y Equipo de Transporte	700,000	-407,800	292,200	291,900	291,900	300
Equipo de Defensa y Seguridad	0	0	0	0	0	0
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas	0	0	0	0	0	0
Activos Biológicos	0	0	0	0	0	0

Comité de Turismo y Convenciones del Municipio de Tijuana
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2025
(Cifras en Pesos)



Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
Bienes Inmuebles	0	0	0	0	0	0
Activos Intangibles	0	0	0	0	0	0
Inversión Pública	0	0	0	0	0	0
Obra Pública en Bienes de Dominio Público	0	0	0	0	0	0
Obra Pública en Bienes Propios	0	0	0	0	0	0
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento	0	0	0	0	0	0
Inversiones Financieras y Otras Provisiones	0	0	0	0	0	0
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas	0	0	0	0	0	0
Acciones y Participaciones de Capital	0	0	0	0	0	0
Compra de Títulos y Valores	0	0	0	0	0	0
Concesión de Préstamos	0	0	0	0	0	0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	0	0	0	0	0	0
Otras Inversiones Financieras	0	0	0	0	0	0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales	0	0	0	0	0	0
Participaciones y Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Participaciones	0	0	0	0	0	0
Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Convenios	0	0	0	0	0	0
Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Amortización de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Intereses de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Comisiones de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Gastos de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Costo por Coberturas	0	0	0	0	0	0
Apoyos Financieros	0	0	0	0	0	0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)	0	0	0	0	0	0
Total del Egreso	12,835,400	-2,978,024	9,857,376	9,307,965	9,149,104	549,411

DR. KARIM CHALITA RODRIGUEZ
PRESIDENTE

C.P. ANA YESENIA HERNANDEZ CHAGOYA
ADMINISTRADORA

LIC. JUAN CORONADO RUIZ
DIRECTOR